



BALSHOP

BAREVNÝ RÁJ

Platnost letáku
od 23.06.2025
do 05.07.2025

8

Příští leták vychází: 21.07.2025

Přihlaste se k odběru newsletteru
na www.BALSHOP.cz/akcni-nabidky.
Více akčních cen na BALSHOP.cz
a na prodejnách!



TOP Z BALSHOPU:

Tesori d'Oriente
aviváž, 760 ml,
více druhů



ZNÁTE

zTV

69,⁹⁰

1,84 Kč/1 dávka

REMAL Stěrka
vyrovňovací štuk
na zeď, 1,5 kg
• další balení: 7,5 kg



55,⁹⁰

37,27 Kč/1 kg

REMAL PLUS
vysoce kryvá malířská barva, 22+3 kg
• další balení: 6,5+1 kg



829,-

33,16 Kč/1 kg

ZNÁTE

zTV

INDUSTROL Univerzál S2013

Vrchní email syntetický lesklý
na dřevo a kov.
Má vynikající kryvost, vysoký lesk,
velmi dobrou odolnost vůči
povětrnosti. 0,75 l, **více odstínů**

Dále v akci:
- PRAGOPRIMER
Standard S2000

ZNÁTE

zTV



od 205,-

od 273,33 Kč/1 l

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA DŘEVO

LAZUROL Impregnační základ
S1033 syntetické fungicidní
napouštědlo, 2,5 l

• další
balení:
0,75 l



699,-

279,60 Kč/1 l

LAZUROL Classic S1023
lazura na dřevo, 2,5 l + 0,5 l **NAVÍC**
palisandr, teak, ořech

• více
balení



539,-

179,67 Kč/1 l

atest na dětské hračky a pro styk s potravinami

DENAS na dřevo-základ
barva pro základní nátěry
všech druhů dřeva, 0,7 kg



209,-

298,57 Kč/1 kg

DENAS Univerzál mat
vrchní barva, 0,7 kg,
více odstínů a balení



od 229,-

od 327,14 Kč/1 kg

Alkyton

kovářská barva na kov, 1 l,
více odstínů



559,-

FEST-B 2v1 S2141 na
střechy, 5 kg, **více odstínů**
• další balení: 12 kg

ZNÁTE

zTV



1319,-

263,80 Kč/1 kg

BALHOME Satur Badex
tekutý bělicí a dezinfekční
prostředek pro profesionální
použití, 1 l

• další balení: 5 l

**DEZINFEKCE
PITNÉ VODY
VE STUDNÁCH**



39,⁹⁰

Roundup

postřik na hubení
plevelů,
1 l

• více
druhů



219,-

Effect
sprej proti vosám
a sršňům,
750 ml

• další balení:
400 ml

ZNÁTE

zTV



219,-

292 Kč/1 l

Lignofix I-Profi

aplikační
impregnace
na dřevo
1 kg,
čirý
• více druhů



199,-

BALTECH lněný olej
impregnační olejový
prostředek
na dřevo, 1 l



199,-

LAZUROL lak
univerzální S1002,
0,75 l, lesk
• více druhů



189,-

252 Kč/1 l

LAZUROL Oknobal základ
barva na dřevo, 0,6 l, bílá
Dále v akci:
- Oknobal email



199,-

331,67 Kč/1 kg

LAZUROL PODLAHOVÉ LAKY

LAZUROL Aqua S Akryl
V1302 lak na dřevo,
0,6 kg, lesk/mat



179,-

298,33 Kč/1 kg

LAZUROL lak pochozí
venkovní S1020

polomatný lak
na dřevo
0,75 l, čirý
• více balení



419,-

558,67 Kč/1 l

LAZUROL Gold S1037
silnovrstvá lazura na dřevo,
0,75 l, více odstínů
• další balení: 2,5 l



369,-

492 Kč/1 l

Karbolineum EXTRA 3v1
multifunkční lazura
na dřevo, 8 kg,
jantar

• více odstínů



2099,-

262,38 Kč/1 l

ZNÁTE

z TV

LAZUROL 3v1 S1045

syntetická multifunkční lazura
na dřevo 3v1:

- ochrana proti plísním
- ochrana proti dřevokazným houbám
- ochrana proti UV záření

- dlouhodobá vodoodpudivá ochrana
- až 15 m²/litr na jednu vrstvu
- vhodná pro podklady: dřevo, korek, dřevotřísky, dřevovláknité desky..
- zahradní nábytek a pergoly, ploty, obložení, podhledy

• další balení: 4 l



289,-

385,33 Kč/1 l



NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA KOV

HOSTAGRUND blokátor
rzi U2161 jednosložková
impregnační barva, 0,4 l

• další
balení:
2,5 l



199,-

497,50 Kč/1 l

HOSTAGRUND Prim 3v1

S2177 jednovrstvá
polomatná barva
na kov, 0,6 l,
více odstínů

• další balení: 4 l



od 299,-

od 498,33 Kč/1 l

ZNÁTE

z TV

BETEX 2v1 na beton

základní i vrchní
syntetická barva,
5 kg, více
odstínů

• více balení



989,-

197,80 Kč/1 kg

AKČNÍ CENY

BALTECH ředidla a technické kapaliny

- Ředidlo C6000:
700 ml = 66,90 Kč (95,57/1l)
9 l = 629 Kč (69,89/1l)
- Ředidlo S6005:
400 ml = 51,90 Kč (129,75/1l)
4 l = 309 Kč (77,25/1l)
- Ředidlo S6006:
700 ml = 64,90 Kč (92,71/1l)
9 l = 599 Kč (66,56/1l)
- Ředidlo S6300:
700 ml = 79,90 Kč (114,14/1l)
9 l = 759 Kč (84,33/1l)

BALTECH odrezovač
bezoplachový
k odstraňování
povrchové
rzi, 1 l

• další balení:
5 l



94,⁹⁰

HOSTAGRUND P8214
odstraňovač starých
nátěrů, 0,6 l

• další balení: 5 kg



239,-

398,33 Kč/1 l

Bisil
barva na beton pod vodu,
0,7 kg, více odstínů
• další balení: 3,5 kg



315,-

450 Kč/1 kg

UNIFLEX sádra3 kg, **bílá**

- další balení: šedá

**59,⁹⁰**

19,97 Kč/1 kg

LATEX univerzální

0,8 kg

- více balení

**59,⁹⁰**

74,88 Kč/1 kg

REMAL penetrace**hloubková V1308M**, 5 kg

- další balení: 1 kg

**225,-**

45 Kč/1 kg

VÁPNO na bílení**hašené Čerták**,

10 kg

**229,-**

22,90 Kč/1 kg

REMAL Sněhobílý

nejbělejší malířský nátěr na zeď na trhu s bělostí až 96%, 6,5+1 kg

- další balení: 15+3 kg

**335,-**

44,67 Kč/1 kg

SUPERMAL Classic Extra Bílý

interiérová bílá barva na zeď s bělostí 96%, 15 kg

novinka**499,-**

33,27 Kč/1 kg

REMAL Standard

vysoce prodyšná bílá barva na zeď, 22+3 kg

- další balení: 4 kg

**639,-**

25,56 Kč/1 kg

REMAL tónovací barvatónovací barva k obarvování malířských barev pro interiéry, 0,5 kg, **více odstínů****od 47,⁹⁰**

od 95,80 Kč/1 kg

Jupol Classic

vodou ředitelná malířská barva, 25 kg

- další balení: 15 kg

**959,-**

38,36 Kč/1 kg

Eternal In Thermo

Termoizolační malířská barva, zabraňuje prostupu chladu ze stěn, vzniku plísní, eliminuje projev tepelných mostů, 4 kg

- vysoce kryvá
- omyvatelná

- více balení

Dále v akci:

- Eternal In Steril
- Eternal In Stop

**SUPER
CENA****REMAL**

fólie zakrývací univerzální, 7 µ, 4 x 5 m

- více druhů

**18,⁹⁰****REMAL Fasáda**

fasádní akrylátová bílá barva, 7,5 kg

- více balení

**629,-**

83,87 Kč/1 kg

**729,-**

182,25 Kč/1 kg

BALTOOL

štětec plochý ředidlo Hobby, 60 mm

Dále v akci:

- štětec Lazura Standard
- štětec Voda Standard
- štětec Zárohák Profi

**49,⁹⁰****Spokar**

mikroplýšové válečky na malování s držákem a vaničkou, 2x 100 mm

Dále v akci:

- teleskopická hůl
- malířské válečky

**89,⁹⁰****Mako**

CQ fólie s papírovou páskou, 210 x 20 m

- více velikostí

**99,⁹⁰**

5 Kč/1 m

Vetroband
mucholapka okenní
páska, 2 ks

Dále v akci:
- **Feroband**
mololapka
na potravinové
moli



16,⁹⁰

8,45 Kč/1 ks

Fast M
přípravek
na ochranu
rostlin,
500 ml

• více druhů



95,⁹⁰

191,80 Kč/1 kg

Lima oro
přípravek proti všem
slimákům, 200 g



89,⁹⁰

449,50 Kč/1 kg

Kristalon Gold
hnojivo pro všechny
rostliny, 500 g

• více druhů



129,-

258 Kč/1 kg

Probazen Chlor Šok
rychlá dezinfekce bazénové
vody, 1,2 kg

Dále v akci:
- **Multi**
tablety
Maxi 5v1



199,-

165,83 Kč/1 l

Tempo
čističí leštěnka
na staré karoserie,
120 g

• více druhů



92,⁹⁰

774,17 Kč/1 kg

Max Color
značkovací
sprej, 500 ml,
více odstínů



139,-

278 Kč/1 l

Tlumex Plast
antikorozní barva na auto
a podvozek, černá, 4 kg

• více balení



669,-

167,25 Kč/1 kg

Pattex
polyuretanová pěna,
nízkoexpanzní,
pistolová
750 ml

• více druhů



135,-

180 Kč/1 l

Pattex
Jednosložkové univerzální
montážní lepidlo vhodné
do interiéru i exteriéru.

Při lepení nestéká, tlumí
zvuk i vibrace a lepí
širokou škálu savých
i nesavých materiálů.

440 g, bílé



149,-

338,64 Kč/1 l

EPOLEX - PRECIZNĚ, PEVNĚ, POCTIVĚ

EPOLEX 1200/324
epoxid. pryskyřice+tužidlo,
500 g

Dále v akci:
- **Polyester. pryskyřice 109**



269,-

538 Kč/1 kg

EPOLEX S2300
základní barva na kov,
+ Epoxel S7300
tužidlo, sada
1,18 kg

Dále v akci:
- **Epoxel lak S1300**
- **Skelná tkanina**



459,-

Pattex Chemoprén Extrém
kontaktní lepidlo s velmi vysokou
pevností. Ideální na lepení kůže, dřeva,
gumy, textilií, kovů, překližky, kartonu
a různých a mnoho dalších,
120 ml tuba

• více balení

**SUPER
CENA**



99,⁹⁰

832,50 Kč/1 l

**ŠIROKÝ SORTIMENT VÝROBKŮ
NAJDETE PRÁVĚ TEĎ NA NAŠICH
PRODEJNÁCH A NA **BALSHOP.CZ****

Henkel



Benešov: Křižkova 1424, 317 700 170
Brandýs nad Labem: Průmyslová 2304, 326 912 851
Broumov: Mírové nám. 128, 491 521 452
Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819
Bystřice n. Perné: Masarykovo nám. 63, 725 144 320
Čáslav: Gen. Františka Moravce 38, 327 316 998
Česká Lípa: Moskevská 688, 487 522 331
Česká Skalice: T.G.M. 103, 606 642 422
Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065
Františkovy Lázně: Americká 346/91, 730 896 427
Frýdek Místek: Beskydská 1488, 737 058 270

Frýdlant: Zahradní 1436 (naproti Lidlu), 482 312 945
Hlučín: Mírové nám. 12, 595 041 332
Chotěboř: Krále Jana 1714, 569 624 300
Chrudim: Lupáčova 78, 469 620 397
Jesenice u Prahy: Budějovická 637, 241 932 606
Jihlava: Dlouhá stezka 453/4, 608 557 533
Jilemnice: J. Harracha 95, 481 545 154
Kostelec nad Orlicí: Zoubkova 139, 494 323 277
Kralovice: Markova 19, 605 115 849
Litoměřice: Žitkova 7, 416 738 088
Milevsko: 5. Května 144, 737 261 337

Mimoň: Husova 104 (naproti Tesco), 487 864 700
Mladá Boleslav: Erbenova 790/18, 778 718 809
Mladá Vožice: Holub Hobbymarket 675, 739 055 454
Nová Bystřice: PaP Bohemia, Vídeňská 894
Nový Bor: B. Egernmanna 293, 787 728 377
Nový Jičín: Pernická s.r.o., K nemocnici 2253/51,
556 701 794
Pelhřimov: Václava Petrá 1453, 565 322 684
Příbor: Jičínská 16, 556 722 248
Rokytnice nad Jizerou: Dolní Rokytnice 5,
793 919 232

Rumburk: Nádražní 1247, 412 331 621
Říčany: Čermokostelecká 486, 323 601 837
Semily: Nádražní 359, 481 596 000
Sokolov: Křižová 121, 721 742 733
Stará Boleslav: Boleslavská 841, 314 501 563
Šumperk: Jeremenkova 14a, 733 116 685
Vrchlabí: OC Pivovar u Penny, 732 507 938
Žatec: Lenka Weidischová, Masarykova 350,
415 711 324

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům.

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. **Zákaznická linka: 271 084 290.**